
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
91

30
6

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

CONSELL COMARCAL DE L’ANOIA

EDICTE

Es fa públic que el Ple del Consell Comarcal de l’Anoia, en sessió ordinària celebrada en data
29 d’abril de 2025 ha adoptat el següent acord:

Primer.- APROVAR INICIALMENT la modificació de la plantilla de personal del Consell 
Comarcal de l’Anoia en el sentit següent:

• CREACIÓ d’1 plaça de psicòleg/oga en règim laboral vinculada al SOAF i 2 places de

tècnics/ques mitjans/es en règim laboral vinculades a 2 llocs de treball de dinamitzadors/es
cívics/ques.

• EXTINCIÓ d’1 plaça de T.S. Infància i Adolescència en règim funcionarial, 1 plaça de

treballador/a social en règim funcionarial i 2 places de tècnic/a mitjà/ana en règim laboral
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Signat electrònicament per JORDI
PARCERISAS VALLS . Data: 30/04/2025
17:07:18 CEST
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Segon.-  PUBLICAR  l’anunci  de  l’aprovació  inicial  al  BOPB i,  en  cas  de  no  presentar-se
reclamacions, l’Acord de Ple un cop aprovat definitivament al BOPB i al DOGC en el termini de
trenta dies des de l’aprovació definitiva.

Tercer.- NOTIFICAR l’Acord de Ple a la representació del personal i al comitè d’empresa i, si 
escau, un cop aprovat definitivament, al Departament de la Presidència de la Generalitat de 
Catalunya i a l’Administració de l’Estat.

Quart.- DECLARAR que:

- D’acord amb el que es preveu a l’article 169.1 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5
de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, s’ha
d’exposar al públic l’expedient d’aprovació durant el termini de 15 dies, a comptar a partir
del dia següent al de la publicació de l’anunci de l’Acord de Ple d’aprovació inicial al Butlletí
Oficial  de la Província de Barcelona. En el citat  termini,  les persones interessades podran
examinar l’expedient al departament de recursos humans del Consell Comarcal de l’Anoia (en
horari  de 8h a 15h  de dilluns a divendres  i  de 15h30 a  18h dimarts  i  dijous),  i  podran
interposar,  d’acord  amb  l’article  170  del  RDL  2/2004,  de  5  de  març,  les  al·legacions  i
reclamacions que estimin oportunes. En el cas de no presentar-se reclamacions, la present
modificació de plantilla es considerarà definitivament aprovada. En el cas contrari, el Ple de
la Corporació disposarà d’un mes per resoldre-les.

Jordi Parcerisas Valls

President

Igualada, a la data de la signatura electrònica
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